
จ านวนเงนิทีเ่กดิขึน้จริง

จนถงึปจัจุบนั (บาท)

21,587,071.50

1,782,197.72

1,446,835.60

14,434.00

36,909.00

58,885.00

897,969.08

20.00

181,330.08

26,580,752.87

42,913,443.27

73,912,776.62

11,478,717.42

363,930.00

3,173,360.71

2,745,714.73

12,558,383.92

18,031,279.09

2,342,202.09

29,757,312.22

347,516.73

34,632,230.69

4,001,712.00

5,712.00

248,374.65

5,465,038.90

837,555.00

350,215.00

8,289,562.43

12,406.20

134,641,223.78

208,554,000.40

18,268,472.83

73,422.00

35,854.00

9,779,748.99
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รายงานรบั - จ่ายเงนิ

ปีงบประมาณ 2564 ประจ าเดอืน กนัยายน

รายการ รหสับญัชี
จ านวนเงนิเดือนน้ี

ทีเ่กดิขึน้จริง (บาท)

ยอดยกมา 29,950,784.20

รายรบั (หมายเหตุ 1)

รายไดภ้าษี 4401010000.000 4,192.17

รายไดค้า่ธรรมเนียม 4401030000.000 119,745.00

รายไดค้า่ปรบั 4401040000.000 7,150.00

รายไดใ้บอนุญาต 4401050000.000 -

รายไดจ้ากคา่เชา่ 4401060000.000 14,100.00

รายไดด้อกเบีย้หรือเงนิปนัผล 4401070000.000 65,086.28

รายไดจ้ากการขายสนิคา้และบรกิาร 4401090000.000 -

รายไดอ้ืน่ 4401100000.000 6,973.00

รายไดภ้าษีจดัสรร 4402010000.000 3,451,804.22

รายไดท้ีร่ฐับาลอุดหนุนใหแ้กอ่งค์กรปกครองสว่นทอ้งถิน่ 4403000000.000 1,909,597.00

รวม 5,578,647.67

ลูกหน้ีหมนุเวียนและรายไดค้า้งรบั 1102000000.000 498,500.00

สนิทรพัย์หมนุเวียนอืน่ 1106000000.000 -

อาคาร 1205000000.000 3,173,360.71

ครุภณัฑ์ 1206000000.000 2,455,014.73

สนิทรพัย์โครงสรา้งพ้ืนฐาน 1208000000.000 12,558,383.92

งานระหวา่งกอ่สรา้ง 1211000000.000 5,255,779.09

สนิทรพัย์ไมห่มนุเวียนอืน่ 1213000000.000 2,145,297.09

เจา้หน้ี 2101000000.000 2,503,003.00

เจา้หน้ีอืน่ 2101020000.000 310,185.91

คา่ใชจ้า่ยคา้งจา่ย 2102000000.000 3,257,314.92

รายไดร้บัลว่งหน้า 2103000000.000 5,712.00

รายไดแ้ผน่ดนิรอน าสง่คลงั 2104000000.000 5,712.00

เงนิกูร้ะยะส ัน้ 2110000000.000 248,374.65

เงนิรบัฝาก 2111000000.000 428,430.37

เงนิประกนั 2112000000.000 587,605.00

เงนิประกนั - ระยะยาว 2208000000.000 114,050.00

เงนิสะสม 3102010101.001 7,442,527.54

เงนิทุนส ารองเงนิสะสม 3102010101.002 -

รวม 40,989,250.93

รวมรายรบั 46,567,898.60

รายจ่าย (หมายเหตุ 2)

คา่ใชจ้า่ยบคุลากร 5101000000.000 1,474,642.00

คา่ใชจ้า่ยดา้นการฝึกอบรม 5102000000.000 -

คา่ใชจ้า่ยเดนิทาง 5103000000.000 -

คา่ตอบแทน ใชส้อยวสัด ุและสาธารณูปโภค 5104000000.000 728,144.23
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รายงานรบั - จ่ายเงนิ

ปีงบประมาณ 2564 ประจ าเดอืน กนัยายน

15,934,489.78

61,811.26

43,874.00

5,706,246.18

549,286.96

50,453,206.00

11,473,531.00

363,930.00

37,330.82

7,101,888.61

2,907,875.70

18,830,753.32

18,031,279.09

2,342,202.09

29,757,312.22

347,516.73

34,643,663.08

4,001,712.00

248,374.65

5,589,073.99

317,275.00

248,374.65

697,925.00

14,501,462.27

151,441,480.22

201,894,686.22

6,659,314.18

28,246,385.68

คา่ใชจ้า่ยเงนิอุดหนุน 5107000000.000 1,378,091.00

ตน้ทุนการกูย้ืม 5201000000.000 61,811.26

คา่ใชจ้า่ยเกีย่วกบัภยัพบิตัิ 5205000000.000 35,634.00

คา่ใชจ้า่ยระหวา่งหน่วยงานกรณีอืน่ 5210000000.000 2,364,531.27

คา่ใชจ้า่ยอืน่ 5212000000.000 -

รวม 6,042,853.76

ลูกหน้ีหมนุเวียนและรายไดค้า้งรบั 1102000000.000 504,212.00

สนิทรพัย์หมนุเวียนอืน่ 1106000000.000 -

เงนิลงทุนระยะยาว 1203000000.000 -

อาคาร 1205000000.000 6,347,888.61

ครุภณัฑ์ 1206000000.000 1,630,075.70

สนิทรพัย์โครงสรา้งพ้ืนฐาน 1208000000.000 7,024,753.32

งานระหวา่งกอ่สรา้ง 1211000000.000 1,320,694.00

สนิทรพัย์ไมห่มนุเวียนอืน่ 1213000000.000 2,145,297.09

เจา้หน้ี 2101000000.000 3,339,483.96

เจา้หน้ีอืน่ 2101020000.000 310,185.91

คา่ใชจ้า่ยคา้งจา่ย 2102000000.000 3,342,608.83

รายไดร้บัลว่งหน้า 2103000000.000 5,712.00

เงนิกูร้ะยะส ัน้ 2110000000.000 248,374.65

เงนิรบัฝาก 2111000000.000 671,320.37

เงนิประกนั 2112000000.000 9,925.00

เงนิกูร้ะยะยาว 2206000000.000 248,374.65

เงนิประกนั - ระยะยาว 2208000000.000 579,075.00

เงนิสะสม 3102010101.001 14,501,462.27

รวม 42,229,443.36

ยอดยกไป 28,246,385.68

ไมส่ามารถเทียบกบับญัชีแยกประเภทไดเ้นื่องจากเป็นไปตามการบนัทกึบญัชีมาตรฐานการบญัชีภาครฐัและนโยบายการบญัชีภาครฐั

รวมรายจ่าย 48,272,297.12

รายรบัสูงกว่า (ต ่ากว่า) รายจ่าย (1,704,398.52)


